

## Heat Invest ApS

Nyropsgade 13, 6. tv.

1602 København V

CVR-nr. 41837020

## Årsrapport

1. april 2024 - 31. marts 2025

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. september 2025

---

Ebbe Hede  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Heat Invest ApS Nyropsgade 13, 6. tv. 1602 København V
CVR-nr.	41837020
Stiftelsesdato	26. oktober 2020
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. april 2024 - 31. marts 2025
<b>Direktion</b>	Ebbe Hede

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og investere i virksomheder og værdipapirer under branchekode 64.20.20 samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. april 2024 - 31. marts 2025 udviser et resultat på kr. 37.877, og selskabets balance pr. 31. marts 2025 udviser en balancesum på kr. 150.869, og en egenkapital på kr. 131.260.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.438</b>	<b>-6.250</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6.438</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		51.366	69.942
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.198	2.305
Andre finansielle omkostninger		-3.548	-21.543
<b>Resultat før skat</b>		<b>42.578</b>	<b>44.454</b>
Skat af årets resultat	2	-4.701	880
<b>Årets resultat</b>		<b>37.877</b>	<b>45.334</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		51.366	29.942
Overført resultat		-13.489	15.392
<b>Resultatdisponering</b>		<b>37.877</b>	<b>45.334</b>

## Balance 31. marts 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	121.308	69.942
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>121.308</u>	<u>69.942</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>121.308</u>	<u>69.942</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.563	29.218
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		19.998	13.882
<b>Tilgodehavender</b>		<u>29.561</u>	<u>43.100</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>29.561</u>	<u>43.100</u>
<b>Aktiver</b>		<u>150.869</u>	<u>113.042</u>

## Balance 31. marts 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		81.308	29.942
Overført resultat		9.952	23.441
<b>Egenkapital</b>		<b>131.260</b>	<b>93.383</b>
Selskabsskat		14.854	6.156
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.755	13.503
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>19.609</b>	<b>19.659</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>19.609</b>	<b>19.659</b>
<b>Passiver</b>		<b>150.869</b>	<b>113.042</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2024	40.000	29.942	23.441	93.383
Årets resultat	0	51.366	-13.489	37.877
<b>Egenkapital 31. marts 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>81.308</b>	<b>9.952</b>	<b>131.260</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.144	-880
Skat tidligere år	<u>5.845</u>	<u>0</u>
	<u><b>4.701</b></u>	<u><b>-880</b></u>

**3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Sydhav Invest ApS	København	100,00	<u>121.308</u>	<u>51.366</u>
			<u><b>121.308</b></u>	<u><b>51.366</b></u>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.